
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ЬО августа 2024 года

г. Изобильный

№ Ш

Об утверждении организаторов в 
аудиториях и вне аудитории при 
проведении всероссийской олимпиады 
школьников 2024/25 учебного года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и 
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организаторов в и вне аудиторий, 
обеспечивающих проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/25 учебном году (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Провести обучение организаторов в и вне аудиторий в срок до 15 

сентября 2024 года.
3.2. Организовать работу организаторов в дни проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Г.В. Мартиросян



Приложение
к приказу отдела образования 
АИМОСК
от 30 августа 2024 года № 736

Состав 
организаторов в аудиториях и вне аудиторий, обеспечивающих организацию 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/25 учебном году

№ 
п/п ОО ФИО Должность В аудитории/ 

вне аудитории
1. МБОУ «СОШ 

№1» ИМОСК Антипова Ольга Николаевна Учитель 
английского языка в аудитории

2. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК

Васильченко Ирина 
Владимировна

Учитель истории и 
обществознания в аудитории

3. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ефимова Маргарита Сергеевна Учитель биологии в аудитории

4. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ерина Лариса Николаевна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

5. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Зубкова Анастасия Михайловна Учитель 

английского языка в аудитории

6. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Казначеева Татьяна Васильевна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

7. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК

Карагодина Екатерина 
Фёдоровна

Учитель начальных 
классов в аудитории

8. , МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ковалева Светлана Семеновна Учитель начальных 

классов в аудитории

9. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Клокова Ольга Николаевна Учитель 

английского языка в аудитории

10. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ковальчук Марина Ивановна Учитель химии в аудитории

11. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Крукчи Нина Фёдоровна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

12. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Кузнецова Ольга Сергеевна Учитель математики в аудитории

13. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ляхова Любовь Павловна Учитель физики в аудитории

14. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Малиночка Анна Викторовна Педагог-психолог в аудитории

15. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Мау Мария Ивановна Социальный педагог в аудитории

16. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Морозова Ольга Николаевна Учитель 

информатики в аудитории

17. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Омельчук Наталья Стефановна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

18. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Павлюк Татьяна Александровна Учитель технологии в аудитории

19. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Паненко Ирина Николаевна Учитель начальных 

классов в аудитории

20. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Пужаева Татьяна Владимировна Учитель истории и 

обществознания в аудитории

21. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Раннева Виктория Эдуардовна Учитель начальных 

классов в аудитории

22. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Соломянная Оксана Васильевна Учитель 

английского языка в аудитории

23. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Столбова Елена Викторовна Учитель 

английского языка в аудитории

24. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ткаченко Яна Александровна Социальный педагог в аудитории

25. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Ткачук Елена Витальевна Учитель ИЗО в аудитории



26. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Трусова Светлана Владимировна Учитель музыки вне аудитории

27. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Акулова Людмила Юрьевна Учитель 

английского языка вне аудитории

28. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК

Долженко Александр 
Валентинович

Преподаватель- 
организатор ОБЗР вне аудитории

29. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Заседателева Юлия Юрьевна Учитель физической 

культуры вне аудитории

30. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Жигалова Нина Викторовна Учитель 

информатики вне аудитории

31. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Куликов Алексей Васильевич Советник по 

воспитанию вне аудитории

32. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Морозов Артур Николаевич Учитель технологии вне аудитории

33. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Семыкина Алена Сергеевна Учитель биологии вне аудитории

34. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Сухов Владимир Анатольевич Учитель физической 

культуры вне аудитории

35. МБОУ «СОШ 
№1» ИМОСК Шевякова Людмила Юрьевна Учитель физической 

культуры вне аудитории

36. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК

Гопкало Юлия Владимировна Учитель англ языка в аудитории

37. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Галигузова Ольга Александровна Учитель начальных 

классов в аудитории

38. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Сляднева Лариса Анатольевна Учитель начальных 

классов в аудитории

39. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Селина Олеся Геннадьевна Учитель истории и 

обществознания в аудитории

40. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Остапенко Ольга Викторовна Учитель биологии и 

химии в аудитории

41. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Щербакова Наталья Михайловна Учитель математики в аудитории

42. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Трегубова Виктория Евгеньевна Учитель географии в аудитории

43. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК

Шевченко Валерия 
Владимировна

Учитель начальных 
классов в аудитории

44. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Степаненко Максим Сергеевич Учитель физической 

культуры вне аудитории

45. МБОУ «СОШ 
№2» ИМОСК Ярополова Любовь Ивановна Учитель математики вне аудитории

46. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Ионова Елена Фёдоровна Учитель 

информатики в аудитории

47. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Сиянко Тамара Александровна Учитель 

информатики в аудитории

48. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК

Барабанова Надежда 
Валентиновна Учитель в аудитории

49. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Батищева Ирина Викторовна Учитель в аудитории

50. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Бесова Ирина Николаевна Учитель в аудитории

51. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Винокурова Татьяна Дмитриевна Учитель в аудитории

52. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Ганза Елена Александровна Учитель в аудитории

53. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК

Греховодова Юлия 
Александровна Учитель в аудитории

54. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК

Грибанова Виктория 
Владимировна Учитель в аудитории

55. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Гринько Антонина Николаевна Учитель в аудитории

56. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Домашов Алексей Иванович Учитель в аудитории

57. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Доронгов Алексей Владимирович Учитель в аудитории

58. МБОУ «СОШ Дробина Евгения Анатольевна Учитель в аудитории



№3» ИМОСК
59. МБОУ «СОШ 

№3» ИМОСК Зайцева Ирина Евгеньевна Учитель в аудитории

60. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Зубков Дмитрий Александрович Учитель в аудитории

61. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Зубкова Ангелина Евгеньевна Педагог доп. 

образования в аудитории

62. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Кабакова Ирина Михайловна Учитель в аудитории

63. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК

Колесникова Наталья 
Владимировна Учитель в аудитории

64. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Колесникова Татьяна Николаевна Учитель в аудитории

65. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Котова Татьяна Николаевна Учитель в аудитории

66. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Кузьменко Ольга Александровна Учитель в аудитории

67. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Мартыненко Лариса Михайловна Учитель в аудитории

68. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Обухова Наталья Ильинична Учитель в аудитории

69. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК

Поваляева Любовь 
Александровна Учитель в аудитории

70. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Редькина Галина Владимировна Учитель в аудитории

71. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Раджабагаева Кира Сергеевна Учитель в аудитории

72. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Рамазанова Назакет Балабековна Учитель в аудитории

73. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Селина Екатерина Николаевна Учитель в аудитории

74. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Холодова Вера Ивановна Учитель в аудитории

75. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Чекашкина Марина Имрановна Учитель в аудитории

76. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Беликова Светлана Анатольевна Учитель вне аудитории

77. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Рахматулин Рашид Якубович Учитель вне аудитории

78. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Руденко Евгений Иванович Учитель вне аудитории

79. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Ильгова Татьяна Викторовна Педагог-психолог вне аудитории

80. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК Ченцова Яна Николаевна Зав. библиотекой вне аудитории

81. МБОУ «СОШ 
№3» ИМОСК

Красникова Наталья 
Вячеславовна Лаборант вне аудитории

82. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Лазаренко Мария Сергеевна Социальный педагог в аудитории

83. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Полянская Марина Сергеевна Учитель математики в аудитории

84. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Долгова Татьяна Алексеевна Учитель физики в аудитории

85. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Соловьева Ирина Владимировна Учитель истории в аудитории

86. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Лосенкова Ирина Николаевна Учитель технологии в аудитории

87. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Филинович Валерий Петрович Преподаватель ОБЗР в аудитории

88. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Мкртычан Марина Мовсесовна Учитель истории в аудитории

89. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Волкова Елена Владимировна Учитель географии в аудитории

90. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Сидорова любовь Петровна Заведующая 

библиотеки
J вне аудитории



91. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Выродова Ирина Алексеевна Старшая вожатая вне аудитории

92. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Мануйлова Ольга Алексеевна Педагог-психолог вне аудитории

93. МКОУ «СОШ 
№4» ИМОСК Желябина Екатерина Сергеевна Учитель 

иностранного языка вне аудитории

94. МКОУ «СОШ 
№5» ИМОСК Губарева Людмила Михайловна социальный педагог в аудитории

95. МКОУ «СОШ 
№5» ИМОСК

Фищенко Александра 
Александровна лаборант в аудитории

96. МКОУ «СОШ 
№5» ИМОСК Щукина Ирина Игоревна библиотекарь вне аудитории

97. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Бобрышева Любовь Николаевна учитель

труда(технологии) в аудитории

98. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Выродова Татьяна Сергеевна учитель истории и 

обществознания в аудитории

99. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК

Дементьева Валентина 
Леонидовна педагог-психолог в аудитории

100. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Манышина Елена Ивановна учитель физической 

культуру в аудитории

101. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Поддубный Иван Иванович учитель ОБЗР в аудитории

102. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Павлова Светлана Ивановна учитель 

иностранного языка в аудитории

103. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Свежинцева Татьяна Ивановна учитель русского 

языка и литературы в аудитории

104. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Чаликова Светлана Николаевна учитель математики в аудитории

105. МКОУ «СОШ
№6» ИМОСК Попова Елена Семеновна учитель начальных 

классов вне аудитории

106. МКОУ «СОШ
№6» ИМОСК Хромых Жанна Васильевна учитель начальных 

классов вне аудитории

107. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Шумская Наталья Николаевна учитель начальных 

классов вне аудитории

108. МКОУ «СОШ 
№6» ИМОСК Юхимец Александр Иванович учитель географии вне аудитории

109. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Визирова Светлана Юрьевна Замдиректора по ВР в аудитории

110. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Юсупова Ольга Юрьевна Социальный педагог в аудитории

111. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Бабкова Марина Николаевна Педагог-психолог в аудитории

112. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Самойлова Дарья Алексеевна Учитель начальных 

классов в аудитории

ИЗ. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Карев Евгений Сергеевич Учитель 

иностранного языка в аудитории

114. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Филичива Анна Петровна Заведующая 

библиотекой в аудитории

115. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК

Малахова Кристина 
Владимировна

Советник по 
воспитанию в аудитории

116. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Кирьянова Елена Юрьевна Учитель ИЗО в аудитории

117. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Коханюк Вера Олеговна Учитель 

иностранного языка вне аудитории

118. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Столяр Виталий Викторович Учитель физической 

культуры вне аудитории

119. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК

Хламов Александр
Владимирович

Учитель физической 
культуры вне аудитории

120. МБОУ «СОШ 
№7» ИМОСК Стенько Василий Дмитриевич Учитель ОБЗР вне аудитории

121.
МБОУ «СОШ №8 

имени А.В.
Г рязнова» 
ИМОСК

Литюшкина Наталья 
Анатольевна Старшая вожатая в аудитории

122. МБОУ «СОШ 
№8» ИМОСК Зборовская Элла Бенционовна Лаборант вне аудитории



123. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Аверкина Евгения Владимировна Заместитель 

директора по ВР в аудитории

124. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Булгакова Наталья Николаевна Учитель начальных 

классов в аудитории

125. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Рогова Лариса Григорьевна Учитель математики в аудитории

126. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Кабанова Анна Ивановна Учитель начальных 

классов в аудитории

127. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Маринчук Светлана Викторовна Учитель географии в аудитории

128. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Кубрин Родион Владимирович Учитель 

физкультуры в аудитории

129. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК

Грдина Екатерина 
Александровна Учитель музыки в аудитории

130. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Мурисова Елена Викторовна Учитель технологии в аудитории

131. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Батчаева Изабелла Барадиновна Учитель биологии и 

химии вне аудитории

132. МКОУ «СОШ 
№9 » ИМОСК Романьков Иван Юрьевич Учитель истории вне аудитории

133. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Ситалов Дмитрий Иванович Учитель физической 

культуры вне аудитории

134. МКОУ «СОШ 
№9» ИМОСК Рудева Светлана Николаевна Учитель русского 

языка и литературы вне аудитории

135. МКОУ «СОШ
№9» ИМОСК Зикруллаева Насихат Гасановна Учитель 

английского языка вне аудитории

136. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Горская Валентина Ивановна лаборант в аудитории

137. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Анненкова Светлана Михайловна Зав. библиотекой в аудитории

138. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК

Марченко Людмила 
Владимировна

Учитель 
изобразительного 

искусства
в аудитории

139. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Шевелева Вера Ивановна Учитель начальных 

классов в аудитории

140. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Волкова Елена Владимировна Воспитатель ГПД в аудитории

141. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Путывко Татьяна Анатольевна Социальный педагог вне аудитории

142. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Гавриш Светлана Михайловна

Педагог 
дополнительного 

образования
вне аудитории

143. МБОУ «СОШ 
№10» ИМОСК Марченко Евгения Игоревна Учитель физической 

культуры вне аудитории

144. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Апрельская Валентина Ивановна учитель в аудитории

145. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Бабаева Галина Николаевна учитель в аудитории

146. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Белоус Оксана Николаевна учитель в аудитории

147. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Березуева Оксана Анатольевна учитель в аудитории

148. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Бодрая Екатерина Анатольевна учитель в аудитории

149. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Головкова Вера Ивановна учитель в аудитории

150. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Селезнева Надежда Анатольевна учитель в аудитории

151. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Пугачева Евгения Георгиевна учитель в аудитории

152. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК

Газимагомедова Кистаман 
Аликадиевна учитель в аудитории

153. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Марунченко Татьяна Павловна учитель в аудитории

154. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Дереглазова Оксана Леонидовна учитель в аудитории



155. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Долгова Светлана Александровна учитель в аудитории

156. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК

Завгороднева Наталья 
Александровна учитель в аудитории

157. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Карагичева Раиса Васильевна учитель в аудитории

158. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Москвитина Лариса Викторовна педагог-организатор в аудитории

159. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Блохина Виктория Игоревна старшая вожатая в аудитории

160. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Саркисова Марета Тофиковна учитель вне аудитории

161. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК

Малинина Александра 
Анатольевна учитель вне аудитории

162. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Михайлова Светлана Ивановна учитель вне аудитории

163. МБОУ «СОШ
№11» ИМОСК Мелешко Ольга Михайловна учитель вне аудитории

164. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Левченко Галина Николаевна учитель вне аудитории

165. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Мусина Елена Васильевна учитель вне аудитории

166. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Приколота Анна Сергеевна учитель вне аудитории

167. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Ольховская Елена Васильевна учитель вне аудитории

168. МБОУ «СОШ 
№11» ИМОСК Пашкова Галина Александровна учитель вне аудитории

169. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Ерошкина Елена Николаевна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

170. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Ким Инесса Викторовна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

171. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Скоркина Ольга Александровна Учитель 

иностранного языка в аудитории

172. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Иноземцева Елена Николаевна Учитель 

информатики в аудитории

173. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Ким Лариса Александровна Учитель 

иностранного языка в аудитории

174. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Ельцова Тамара Владимировна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

175. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Алексеев Сергей Николаевич Преподаватель- 

организатор ОБЖ вне аудитории

176. МКОУ «СОШ 
№12» ИМОСК Ефремова Надежда Васильевна Педагог-психолог вне аудитории

177. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Винокурова Елена Игоревна социальный педагог в аудитории

178. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Г аджиева Дагият Хизириевна учитель английского 

языка в аудитории

179. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Лунева Ольга Вячеславовна учитель математики в аудитории

180. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Донецкая Ольга Федоровна учитель ОБЖ в аудитории

181. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Головинская Нина Петровна учитель технологии в аудитории

182. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Левина Светлана Викторовна учитель физической 

культуры в аудитории

183. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Першина Людмила Юрьевна учитель биологии в аудитории

184. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Якубова Рукият Тагировна учитель русского 

языка и литературы в аудитории

185. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Владыко Татьяна Васильевна завхоз вне аудитории

186. МКОУ «СОШ 
№13» ИМОСК Борисенко Анастасия Сергеевна советник вне аудитории

187. МКОУ «СОШ Донецкая Ольга Федоровна библиотекарь вне аудитории



№13» ИМОСК
188. МКОУ «СОШ 

№13» ИМОСК Мясищева Елена Валентиновна учитель истории вне аудитории

189.

МБОУ «СОШ
14 им. Г.Т. 

Мещерякова»
ИМОСК

1°

Звягинцева Ирина Васильевна учитель начальных 
классов в аудитории

190.
МБОУ «СОШ Л 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Чуполаева Кристина Хазретовна учитель начальных 
классов в аудитории

191.
МБОУ «СОШ JS 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

2

Евдокимова Ольга Владимировна учитель начальных 
классов в аудитории

192.
МБОУ «СОШ Л 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Манина Евгения Николаевна учитель начальных 
классов в аудитории

193.
МБОУ «СОШ Л 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

2

Бунина Елена Алексеевна учитель начальных 
классов в аудитории

194.
МБОУ «СОШ J\ 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Стрелкова Наталья Ивановна учитель начальных 
классов в аудитории

195.
МБОУ «СОШ Г 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Гусева Наталья Николаевна учитель начальных 
классов в аудитории

196.
МБОУ «СОШ Л 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

fe
Шатерникова Татьяна 

Александровна
учитель начальных 

классов в аудитории

197.
МБОУ «СОШ Л 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Ерина Александра Сергеевна учитель музыки в аудитории

198.
МБОУ «СОШ Г 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Багирова Сабина Эмировна учитель начальных 
классов вне аудитории

199.
МБОУ «СОШ J' 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

Го

Сазонова Ирина Владимировна социальный педагог вне аудитории

200.
МБОУ «СОШ J 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

fe

Мишустина Светлана Ивановна библиотекарь вне аудитории

201.
МБОУ «СОШ J 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК

(о

Савичев Александр Сергеевич учитель физической 
культуры вне аудитории

202.
МБОУ «СОШ № 

14 им. Г.Т.
Мещерякова» 

ИМОСК
Пивцаева Нэлла Алексеевна учитель ИЗО вне аудитории

203. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Ерофеева Марина Анатольевна Учитель начальных 

классов в аудитории

204. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Мамедова Наталья Валерьевна Учитель начальных 

классов в аудитории

205. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Цветкова Ирина Дмитриевна Учитель начальных 

классов в аудитории

206. МКОУ «СОШ Базылева Юлия Алексеевна Учитель начальных в аудитории



№15» ИМОСК классов
207. МКОУ «СОШ 

№15» ИМОСК Мельниченко Елена Алексеевна Учитель начальных 
классов в аудитории

208. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК

Демьянников Роман 
Владимирович

Учитель 
иностранного языка в аудитории

209. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК

Курбанова Зинаида 
Келбихановна

Учитель 
иностранного языка в аудитории

210. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Потемкина Елена Викторовна Учитель истории в аудитории

211. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Андропова Татьяна Алексеевна Учитель физической 

культуры вне аудитории

212. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК

Мельников Александр 
Викторович Учитель ОБЗР вне аудитории

213. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Ярцева Светлана Михайловна Учитель физической 

культуры вне аудитории

214. МКОУ «СОШ 
№15» ИМОСК Зубкова Светлана Владимировна Учитель технологи вне аудитории

215. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Афонина Вера Ивановна Учитель начальных 

классов в аудитории

216. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Огий Наталья Николаевна Учитель начальных 

классов в аудитории

217. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Янчевская Анастасия Викторовна Учитель начальных 

классов вне аудитории

218. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Долженко Виктория Викторовна Учитель начальных 

классов вне аудитории

219. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Чупрова Татьяна Николаевна Учитель начальных 

классов в аудитории

220. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Брюкова Марина Александровна Учитель начальных 

классов в аудитории

221. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Янчевская Анастасия Викторовна Учитель начальных 

классов в аудитории

222. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Брэннот Олеся Вадимовна Учитель начальных 

классов вне аудитории

223. МБОУ «СОШ 
№16» ИМОСК Пьянова Ольга Борисовна Педагог-психолог в аудитории

224. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Алмурзаева Олеся Васильевна Педагог -психолог в аудитории

225. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Лейнвебер Нина Александровна Учитель начальных 

классов в аудитории

226. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Моргун Елена Владиславовна Учитель начальных 

классов в аудитории

227. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Бондаренко Марина Сергеевна Учитель начальных 

классов в аудитории

228. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Ефименко Александра Игоревна Учитель начальных 

классов в аудитории

229. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Спирова Людмила Викторовна Учитель начальных 

классов в аудитории

230. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Гапон Нина Алексеевна Учитель технологии в аудитории

231. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Мартюхина Людмила Ивановна Учитель музыки в аудитории

232. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Бурцева Елена Сергеевна Учитель ИЗО в аудитории

233. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Харина Елена Григорьевна Лаборант вне аудитории

234. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Паукова Анастасия Сергеевна Учитель технологии вне аудитории

235. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Марченко Ольга Сергеевна Учитель начальных 

классов вне аудитории

236. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК

Нестерова Татьяна 
Владимировна

Учитель начальных 
классов вне аудитории

237. МБОУ «СОШ 
№17» ИМОСК Острикова Любовь Николаевна Лаборант вне аудитории

238. МБОУ «СОШ 
№18» ИМОСК Акулова Ирина Владимировна Учитель начальных 

классов в аудитории



239. МБОУ «СО]
№18» ИМОС

III
Ж Белевцова Елена Владимировна Учитель истории в аудитории

240. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

11
Ж Богута Екатерина Сергеевна Учитель 

иностранного языка в аудитории

241. МБОУ «СО]
№18» ИМОС

л 
ж Болотова Любовь Анатольевна Учитель биологии в аудитории

242. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Велигура Анна Викторовна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

243. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

л 
ж Видлога Анжела Юрьевна Учитель начальных 

классов в аудитории

244. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

л 
ж

Галигузова Евгения 
Вячеславовна Учитель физики в аудитории

245. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Голошубова Наталья Николаевна Учитель начальных 

классов в аудитории

246. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

л 
ж Джемилева Наталья Валерьевна Учитель математики в аудитории

247. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

л 
ж Красникова Наталья Ивановна Учитель 

иностранного языка в аудитории

248. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

л 
ж

Комиссарова Лариса
Владимировна

Учитель начальных 
классов в аудитории

249. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

д 
ж Кучеренко Галина Владимировна Учитель начальных 

классов в аудитории

250. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Кюрджиева Зоя Ивановна Учитель начальных 

классов в аудитории

251. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж

Михайлова Татьяна 
Александровна Учитель математики в аудитории

252. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж

Мельникова Светлана 
Валерьевна

Учитель труда 
(технологии) в аудитории

253. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Метищева Анна Ивановна Учитель начальных 

классов в аудитории

254. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Саматова Ольга Николаевна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

255. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Савченко Снежана Сергеевна Учитель начальных 

классов в аудитории

256. МБОУ «СО!
№18» ИМОС

л 
ж Сидоркова Любовь Васильевна Учитель физической 

культуры в аудитории

257. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

л 
ж Тарасенко Галина Юрьевна Учитель начальных 

классов в аудитории

258. мбоу «со:
№18» ИМОС

л 
ж

Холоденко Лидия Семеновна Учитель истории в аудитории

259. МБОУ «СО
№18» ИМОС

л 
ж Ляхов Петр Иванович

Преподаватель- 
организатор, 

учитель ОБЗР
вне аудитории

260. МБОУ «СО
№18» ИМОС

л 
ж Мазий Анна Владимировна Учитель 

иностранного языка вне аудитории

261. МБОУ «СО
№18» ИМОС

ш 
Ж Опилат Виктор Иванович Учитель физической 

культуры вне аудитории

262. МБОУ «СО1
№18» ИМОС

ш 
ж

Педашенко Галина
Владимировна Учитель химии вне аудитории

263. МБОУ «СО 
№18» ИМОС

ш
2К Рябинина Ольга Борисовна Учитель географии вне аудитории

264. МБОУ «СО
№18» ИМОС

Ш
2К Бежанова Ирина Геннадьевна лаборант вне аудитории

265. МБОУ «СО
№18» ИМОС

ш
2К Дьячкова Валерия Васильевна Педагог-психолог вне аудитории

266. МБОУ «СО
№18» ИМОС

HI 
ж Костенко Юлия Владимировна Библиотекарь вне аудитории

267. МБОУ «СО'
№18» ИМОС

ш 
ж

Черкашина Людмила 
Анатольевна

Учитель русского 
языка и литературы вне аудитории

268. МБОУ «СО
№18» ИМО<

ш 
ж Чуканова Маргарита Рафаэловна Учитель истории вне аудитории

269. МБОУ «СО
№18» ИМО'

ш 
Ж Шевченко Марина Владимировна Учитель начальных 

классов вне аудитории

270. МБОУ «СО
№19» ИМО1

Ш
ГК Харченко Дарья Игоревна Педагог - 

организатор в аудитории



271. МБОУ «СО!
№19» ИМОС

11 
ж

Скрыльникова Анастасия 
Алексеевна Зав. библиотекой в аудитории

272. МБОУ «СО!
№ 19» ИМО(

и
Ж Русских Нина Александровна Учитель музыки в аудитории

273. МБОУ «СО!
№ 19»ИМО(

Б
Ж

Булахова Светлана
Владимировна

Учитель 
английского и 

французского языка
в аудитории

274. МБОУ «СО1
№ 19»ИМО(

и 
ж

Евдокимова Софья
Александровна

Учитель 
английского языка в аудитории

275. МБОУ «СО1
№ 19»ИМО(

и 
ж

Сиренко Павел
Юрьевич

Учитель химии и 
биологии в аудитории

276. МБОУ «СО1
№ 19»ИМО(

и 
зк Ткаченко Галина Михайловна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

277. МБОУ «СО1
№ 19» ИМОС

и 
ж Дорошенко Дарья Леонидовна Учитель истории в аудитории

278. МБОУ «СО1
№ 19» ИМО(

и 
ж Степанова Екатерина Евгеньевна Учитель математики вне аудитории

279. МБОУ «СО1
№ 19» ИМОС

11 
ж

Карлова Анастасия 
Владимировна

Учитель 
математики вне аудитории

280. МБОУ «СО1
№ 19» ИМОС

и 
ж Колтунова Ольга Николаевна Учитель 

физкультуры вне аудитории

281. МБОУ «СО1
№ 19» ИМОС

и 
ж Ченцова Галина Александровна Учитель русского 

языка и литературы вне аудитории

282. МБОУ «СО1
№ 19» ИМОС

и 
ж Чендева Анастасия Сергеевна Учитель технологии вне аудитории

283. МБОУ «СО1 
№ 19» ИМОС

и 
ж Брынза Валентина Ивановна Учитель немецкого 

языка вне аудитории

284. МБОУ «СО1
№ 19» ИМОС

и 
ж Умрихина Татьяна Геннадьевна Учитель истории вне аудитории

285. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

11 
ж Агаркова Марина Анатольевна Учитель 

английского языка в аудитории

286. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж

Овчинникова Екатерина 
Алексеевна Социальный педагог в аудитории

287. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж

Андреевский Сергей 
Вячеславович Учитель истории в аудитории

288. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Лабунцова ГалинаСтаниславовна

Замдиректора по ВР, 
учитель русского 

языка и литературы
в аудитории

289. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Тулаева Светлана Александровна Учитель географии в аудитории

290. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Новикова Ангелина Юрьевна Учитель математики в аудитории

291. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Дробина Елена Владимировна Учитель технологии в аудитории

292. МКОУ «СО]
№20» ИМОС

Б 
ж Сон Кристина Олеговна учитель русского 

языка и литературы в аудитории

293. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Шульженко Наталья Исааковна Учитель начальных 

классов вне аудитории

294. МКОУ «СО]
№20» ИМОС

Б 
ж Войнова Ольга Николаевна Учитель начальных 

классов вне аудитории

295. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Русина Ольга Николаевна Учитель начальных 

классов вне аудитории

296. МКОУ «СО!
№20» ИМОС

Б 
ж Мотина Наталья Алексеевна Учитель начальных 

классов вне аудитории

297. мкоу «со:
№21» ИМОС

Б 
ж Туркина Наталья Ивановна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

298. мкоу «со:
№21» ИМОС

Б 
ж Литусова Ирина Дмитриевна Учитель русского 

языка и литературы в аудитории

299. мкоу «со:
№21» ИМОС

щ 
ж Бабаян Армине Арамовна Учитель 

английского языка в аудитории

300. МКОУ «со
№21» ИМОС

1Б 
ж

Каранаева Джамиля
Загаутдиновна Учитель географии в аудитории

301. МКОУ «со
№21» ИМОС

ш
ж Холодок Элла Анатольевна Учитель истории в аудитории

302. МКОУ «со
№21» ИМОС

1Б 
ж Мардян Самвел Артюшевич Преподаватель, 

организатор ОБЖ в аудитории



303. МКОУ «СО!
№21» ИМОС

II
Ж Мардян Нарине Артаваздовна Соц.педагог в аудитории

304. МКОУ «СО!
№21» ИМОС

II 
ж Заргарянц Седа Сергеевна Учитель математики в аудитории

305. МКОУ «СО]
№21» ИМОС

л 
Ж Башурова Вера Васильевна Учитель физики вне аудитории

306. МКОУ «СО]
№21» ИМОС

II 
Ж Яковенко Елена Викторовна Учитель начальных

классов вне аудитории
307. МКОУ «СО]

№21» ИМОС
л 
ж Золотова Лилия Викторовна Учитель математики вне аудитории

308. МКОУ «СО]
№21» ИМОС

л 
ж Широбокова Алена Дмитриевна Библиотекарь вне аудитории

309. МКОУ «СО]
№24» ИМОС

л 
ж Бурцева Елена Анатольевна педагог организатор 

ОБЖ в аудитории

310. МКОУ «СО!
№24» ИМОС

л 
ж

Гражданкина Галина
Анатольевна

заместитель 
директора по ВР в аудитории

311. МКОУ «СО]
№24» ИМОС

л 
ж Джебка Елена Юрьевна учитель технологии вне аудитории

312. МКОУ «СО]
№24» ИМОС

л 
ж

Кильдякова Анастасия 
Васильевна Учитель географии вне аудитории


